

## Anadolu'ya Hoşgeldiniz

Zorlu bir sınavı geride bırakarak bir üniversiteye girmek binlerce gencin hayali. Bu hayali gerçeğe dönüştürebilenler ise üniversite kapılarında kayıt kuyruğu oluşturmaya başladılar. Özellikle farklı bir şehirden gelip yeni bir yaşama "merhaba" diyen gençler, üniversiteyi kazandıkları şehirde pekçok zorluğun üstesinden tek başlarına gelmek zorundalar.



Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü tarafından otobüs terminalinde ve tren garında kurulan "Kayıt Danışma Büroları" konuk öğrencilere Eskişehir'e ulaştıkları andan itibaren yardımcı oluyor.

### Ethem Ünal (İBF)

Eskişehir'e ilk kez geliyorum. Anadolu Üniversitesi'nin uygulamasını çok yararlı buldum. Özellikle ilk kez şehre gelen ve kenti tanımayan öğrencilere böyle bir kolaylığın sağlanması çok güzel.

### Kaan Tacal (İİBF)

Buraya ulaştığım andan itibaren kayıt bürosunda bulunanların çok yardımını gördüm. Özellikle otobüs terminali ve kampus arasında öğrencilerin servislerle taşınması benim gibi ilk kez gelenler için çok iyi oldu.

### Metin Alpan (Eğitim Fakültesi)

Anadolu Üniversitesi'nin şehir dışından gelen öğrencilere bu tür bir olanak sunmasının anlamı bence çok büyük. İnsanın, hiçbir şeyini bilmediği bir kentte öğrencinin üniversiteye ulaşmasını ve kayıttan yemeye, yemekten barınma sorununa kadar üniversitenin bunu düşünmesi çok güzel.

**Zeynep ERYILMAZ**  
Anadolu Üniversitesi'nin örgün eğitim veren fakülte ve yüksekokullarına bu yıl, 3 bin 800 öğrenci kayıt yaptıracak. Kayıt başvurusu için gelen öğrencilerin sorunlarını bir ölçü de olsa ortadan kaldırmak için Anadolu Üniversitesi yeni bir uygulama başlattı.

### Kayıt büroları

Buna göre, öğrencilerin Eskişehir'e ulaştıkları andan itibaren kayıt, ulaşım ve konaklama konusunda yaşanan sorunlarının çözümü için gar ve otobüs terminalinde kayıt büroları oluşturuldu. Sabah 8:00'de çalışmaya

başlayan kayıt bürolarına öğrencilerin ve ailelerinin yoğun ilgisi gözleniyor. İlk kez Eskişehir'e gelen öğrenciler özellikle ulaşım konusunda aydınlatılıyor. Öğrenciler, Anadolu Üniversitesi'nin sağladığı servislerle, gar ve otobüs terminalinden fakülteye kadar ücretsiz ulaştırılıyor.

İlk kez kayıt yaptırmaya gelen öğrencilerin karşılaştıkları diğer bir sorun da, üniversiteye yatırımları katkı payı. Öğrenciler katkı paylarını şehir merkezindeki ya da kampus içindeki Vakıfbank Şubelerine yatırabiliyorlar. Kayıt yaptıran öğrenci ve yakınları öğle yemeklerini

yemekhaneden yiyebiliyorlar.

Danışma bürolarına başvuran öğrencilere üniversite tarafından hazırlanan gerekli evrakların listesinin ve kayıtlı ilgili bilgilerin yer aldığı broşürler veriliyor.

### Rektörlük toplantısı

31 Ağustos-11 Eylül tarihleri arasında devam edecek uygulamadan önce bir toplantı düzenleyen Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü, kayıt öncesi ve kayıt sırasında gerekli düzenlemeleri görüştü. Kongre Merkezi Mavi Salon'da yapılan toplantıya katılan Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, belgeleri eksik öğrencilerin

kayıt işlemlerinin kabul edilmeyeceğini belirterek, bunları söyledi. Kayıt koşullarına göre, öğrencilerin kayıtlarda türbansız fotoğrafı kullanılacaktır. "Ataç, kayıt için gelen öğrencilerin ÖYS kılavuzunda belirtilen belgelerle bizzat başvurmasını gerektiğini de sözlerine ekledi.

Uygulama hakkında bilgi veren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halk Gürgen ise, kayıtlar sırasında bir problemle karşılaşılması için her türlü önlemin alındığını kaydetti. Gürgen, iletişimin önemine değinerek, ilk adımda oluşturulacak iyi ilişkilerin kurum için çok önemli olduğunu söyledi.

## Barınma sorununa çözüm

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi, Anadolu Üniversitesi öğrencilerinin barınma sorununa çözümler üretiyor.

**Faik ATAÇ**  
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi üniversitemiz öğrencilerinin barınma sorununu çözümlenmek amacıyla çalışmalar yürütüyor. Bu çalışmalar çerçevesinde, öncelikle yerel basın ve otobüs ilanları yoluyla ev, oda veya pansiyonunu öğrencilere kiralamak isteyenlerle, barınma sorunu yaşayan öğrenciler bir araya getiriliyor.



Uzm. Ayşe Kızıltaş

rek, merkez olarak, şu ana kadar, bu konuda pek çok çalışmalar yaptıklarını ifade etti. Kızıltaş özellikle bu sene uyguladıkları yeni düzenlemelerle soruna kalıcı çözümler bulmayı amaçladıklarını söyledi.

Ayşe Kızıltaş, merkezin öncelikle ilanlar yoluyla ulaşılan öğrenci ve ev sahiplerine formlar doldurularak, aradıkları koşulları belirlediğini; daha sonra benzer özellikler taşıyan öğrenci ve ev sahibini buluşturduğunu açıkladı. Kızıltaş, merkez olarak daha sonra da kişiler ile ilişkilerini sürdürerek, durumlarının kontrol edildiğini sözlerine ekledi.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi Sosyal Hizmet Uzmanı Ayşe Kızıltaş, özellikle şehir dışından gelen üniversite öğrencileri için barınma probleminin, tüm eğitim yaşamını etkileyebileceğini belirte-

## Açıköğretim'de sınav

Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerinde öğrenim gören 443.835 öğrencinin katıldığı bütünleme sınavları 5-6 Eylül'de 75 merkezde yapıldı.

**Oğuz DEMİRKAN**  
Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerinden uzaktan öğrenim ile eğitim gören 443.835 öğrenci bütünleme sınavlarına girdi. 5-6 Eylül tarihlerinde yapılan bütünleme sınavlarında Ana. Ü.'den toplam 152 öğretim üyesi görev yaptı. 12-13 Eylül tarihlerinde yapılacak olan ön lisans ve 21-22 Eylül tarihlerinde öğretmenler için yapılacak sınavlarda ise 59 öğretim üyesi görev alırken; sınavlar için toplam 211 öğretim üyesi görev almış olacak.

5-6 Eylül'de yapılan bütünleme sınavları için toplam 86 kişi ödeme kuryesi olarak görevlendirilirken; 34 kişi ise sınav kitapçığı taşıma kuryesi olarak görevlendirildi. Görev yerlerine giden sorumluların kalacak yerleri yapılan organizasyonla belirlenirken, ulaşım otobüs de dahil olmak üzere çoğunlukla uçakla sağlandı.



443 Bin 835 öğrenci bütünleme sınavlarında ter döktü

### Bati Avrupa Programı

Bati Avrupa Programı ile 11 merkezde bütünleme sınavları yapılırken sekiz öğretim üyesi bu merkezlerde görev aldı.

Köln	Yrd. Doç. Dr. Bülent Çiftçinar	Edebiyat Fak.
Berlin	Prof. Dr. Merih Kıvanç	Fen Fak.
Frankfurt	Prof. Dr. Mustafa Kara	Müh. Mim. Fak.
Hamburg	Prof. Dr. Ridvan Karalar	İ.B.F.
Münih	Yrd. Doç. Dr. Akile Tanatmış	S.H.Y.O.
Bern	Yrd. Doç. Dr. Meryem Kozak	E.M.Y.O.
Brüksel	Yrd. Doç. Dr. Mustafa Kol	Eğitim Fak.
Den Haag	Prof. Dr. Burhan Erdem	İ.B.F.
Paris	Yrd. Doç. Dr. Ufuk Aydın	İ.B.F.
Viyana	Prof. Dr. Neşe Kırmer	Eczacılık Fak.
Stuttgart	Doç. Dr. Nuran Ay	Müh. Mim. Fak.

# Yetenek sınavları yapıldı

Yapılan yetenek sınavlarıyla Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin altı ayrı bölümüne 125, Devlet Konservatuarı'nın Sahne Sanatları Bölümüne ise 10 yeni öğrenci alındı.

Güzel Sanatlar Fakültesi'nde ve Devlet Konservatuarı'nda yetenek sınavları yapıldı. Güzel Sanatlar Fakültesi'nin sınavları 29-30 Ağustos tarihleri arasında iki aşama üzerinden gerçekleştirildi. Devlet Konservatuarı'nın sınavları da iki aşama üzerinden 1-2 Eylül tarihleri arasında yapıldı.

## Devlet Konservatuarı

Devlet Konservatuarı'nın Sahne Sanatları Bölümü için yetenek sınavıyla öğrenci alımı 1-2 Eylül tarihleri arasında yapıldı. İki bölümden oluşan sınavda birinci aşama 1 Eylül Salı günü gerçekleştirildi, ikinci aşama

2 Eylül Çarşamba günü yapıldı. Toplam 97 öğrencinin sınav başvurusunda bulunduğu Sahne Sanatları Bölümü'ne 10 kişi alındı ve sonuçlar 2 Eylül günü açıklandı.

Birinci aşama 5 ayrı basamaktan oluşurken, sınava giren adaylar; sahne 1. basamak, vücut - hareket, ses - konuşma, şan - kulak, genel kültür sınavlarına girdiler. İkinci aşamada ise; sahne 2. basamak ve toplu mimik sınavları yapıldı.

## Güzel Sanatlar Fakültesi

Toplam 612 kişinin katıldığı Güzel Sanatlar Fakültesi yetenek sınavları ise 29-30 Ağustos tarihleri arasında

iki aşamada gerçekleştirildi. Sınavın ilk aşamasında, adaylardan görünen obje olarak yaprak, ampul ve sünger dokusunu karakalem olarak çalışması istendi. İkinci aşamada ise 75 soruluk bir testin yanında hayali obje olarak dede, törün, sıcak ve balon temalarını çalışmaları istendi. Sınavlar sonucunda, Grafik Bölümüne 25, Seramik Bölümüne 30, Heykel ve Resim Bölümlerine 15'er kişi, İçmimarlık ve Çizgi Film Bölümlerine 20'er kişi alındı. Güzel Sanatlar Fakültesi'nin kayıt tarihleri 7-18 Eylül olarak belirlenirken; yedek adayların kayıt tarihleri de 24-25 Eylül olarak saptandı.

# Marmara'da Heykel Sempozyumu

İlki düzenlenen "Ulusal Saraylar Mermer Heykel Sempozyumu" Marmara Adası'nda gerçekleşti. Toplantıda Üniversitemizi G.S.F. öğretim elemanlarından Selçuk Yılmaz temsil etti.

Mimar Sinan Üniversitesi ve Marmara Adası Saraylar Belediyesi tarafından düzenlenen "I. Ulusal Saraylar Mermer Heykel Sempozyumu" 6-30 Temmuz'da yapıldı.

Çeşitli üniversitelerden yedi heykeltıraşın katıldığı sempozyumda, Anadolu Üniversitesi'ni Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarından Öğr.Gör. Selçuk Yılmaz temsil etti.

Türkiye'nin en büyük mermer rezervlerinden birine sahip olan ve gerçekleştirilen sempozyumla bunu tanıtmayı amaçlayan Marmara Adası Saraylar Bele-

diyesi'nin, Mermer Heykel Sempozyumunu, bundan sonra iki yılda bir uluslararası düzeyde gerçekleştireceği öğrenildi.

Sempozyumla ilgili olarak Öğr. Gör. Selçuk Yılmaz, "Ülkemizde ilk kez yapılan I. Ulusal Saraylar Mermer Heykel Sempozyumu'nda heykeltıraşlar birbir emekle ürettiği heykellerini sergileme fırsatı buldular" dedi. Heykellerin Marmara Adası'nda sergilendiğini kaydeden Yılmaz, sempozyumda sergilenen eserleriyle ilgili olarak da mermer üzerine paslanmaz çelik kullanıldığını ifade etti.



Selçuk Yılmaz'ın sergilenen eseri

# Likenoloji yaz kursu tamamlandı

Likenlerle ilgili çalışmalar yapan 16 öğretim elemanı Anadolu Üniversitesi'nde bir araya gelerek çalışmalarını hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Anadolu Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü'nce organizasyonu yapılan Likenoloji Yaz Kursu 26 Ağustos Çarşamba günü Ana.Ü. Rektörü Engin Ataç'ın açılış konuşmasıyla başladı. Anadolu Üniversitesi Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen kursa katılan 16 öğretim elemanı üç gün boyunca likenlerle ilgili bilgi alışverişinde bulunarak, araştırmaları yaptılar. Kursu Türkiye'deki liken türleri üzerine çalışmalarını sürdüren Dr. Volker John ile ülkemizde bu konudaki ilk araştırmaları 1985'te gerçekleştiren Anadolu Üniversitesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Ayşen Türk katıldı.

Mantar ve alk birleşimi bir yapıya sahip olan likenler ağaç, kaya ve toprak üstünde yaşarlar. Likenler ilaç, ekme, boya yapımında ve parfümeri üretiminde kullanılırlar.



Mantar ve alk birleşimi bir yapıya sahip olan likenler ağaç, kaya ve toprak üstünde yaşarlar.

Türkiye'de likenlerle ilgili araştırma ve araştırmacı sayısının çok az olduğunu söyleyen Yrd. Dr. Ayşen Türk, Anadolu Üniversitesi tarafından düzenlenen Likenoloji Yaz Kursu'nun konu üstüne araştırmalar yapan kişilerin tanışması ve likenlerle ilgili bilgilerin toplanması açısından önemli bir yere sahip olduğunu söyledi. Türkiye'de bir çok liken türünün var olduğunu belirten Türk, hava kirliliği ve çarpık kentleşme sonucunda birçok liken türünün yokolmuş olabileceğini ifade etti. Bir ülkede yaşayan tüm insanların o ülke coğrafyası üzerinde yaşayan tüm canlılardan sorumlu olduğunu vurgulayan Türk, likenlerle ilgili çalışmaların hızlanması gerektiğini ve kursa katılan 16 kişiden gönüllü bir çalışma grubunun oluşturulduğunu belirtti. Türk, gönüllü çalışma grubuyla belirli aralıklarla konu hakkında toplantılar yapılacağını ve kurslar düzenleneceğini sözlerine ekledi.

Kursa katılan öğretim elemanları Likenoloji Yaz Kursu sayesinde, likenlerle ilgili yeni kayıtlar bulunduğunu söylerken kurs süresince likenlerin doğal ortamlarında incelendiğini ve laboratuvar çalışmalarının yapıldığını belirttiler.

# Öğrenci kimlikleri değişiyor

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ, öğrenci kimlik kartlarında yeni bir uygulama başlatıyor. 1998-1999 öğretim yılından itibaren öğrenciler farklı bir yöntemle hazırlanacak olan kimlik kartlarını kullanacaklar.

Özel tarayıcılarla bilgisayar ortamına aktarılacak fotoğraflar üzerinde silinme ya da kazınma durumu olmayacak. Plastik üzerine baskı yöntemiyle hazırlanacak olan öğrenci kimlik kartlarında barkod uygulamasına devam edilecek. Geçen yıllarda olduğu gibi barkod uygulaması Mediko Sosyal Merkezi ile Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nde de devam edecek.

Anadolu Üniversitesi Bilgisayar Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Önder Özkan, yeni kayıt olacak öğrencilerden kayıt esnasında alınacak fotoğrafların kullanılacağını, diğer öğrencilerden fotoğraf talep edilebileceğini belirtti. Özkan, kimlik kartlarının geçen yıllara göre daha hızlı bir şekilde öğrencilere ulaştırılacağını da vurguladı.

# Türk turizmi Şile'de tartışıldı

"TÜRKİYE Turizminin Bugünü ve Geleceği" konulu konferans 28 Ağustos 1998 Cuma günü Anadolu Üniversitesi Şile Eğitim ve Uygulama Oteli'nde yapıldı.

Konferansta bir konuşma yapan Turizm Bakanlığı Tanıtım Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Siyahhan Türkiye turizminin tarihsel gelişimine değinerek Türkiye için yeni turizm pazarlarının Hindistan ve Arap dünyası olduğunu söyledi.

Türkiye'nin artık Ortadoğu ülkesi tanımından çıktığını kaydeden Siyahhan, bir Doğu Akdeniz ülkesi olarak anıldığını ve bunun önemli bir aşama olduğunu belirtti.

Kamu ve özel sektörün birlikte hareket etmesinin önemini vurgulayan Mustafa Siyahhan, birçok ülkenin genel ülke tanımından uzaklaşarak bölgesel tanıma geçtiğini ve Türkiye'nin de bu yönde hareket edeceğini vurguladı.

# Kütüphane çalışma saatleri değişti

KÜTÜPHANE hizmetlerinden öğrencilerin ve üniversite personelinin daha fazla ve etkin bir şekilde yararlanabilmeleri için 1 Eylül'den itibaren Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi'nin çalışma saatleri değiştirildi.

Yapılan değişiklikle kütüphanenin hafta içi çalışma saatleri 8:30-22:00, haftasonu ise cumartesi 9:00-21:00, pazar 12:00-16:00 olarak belirlendi.

## Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi

Haftalık İletişim Gazetesi

31 Ağustos - 13 Eylül 1998 Sayı: 27

Sahibi : Prof. Dr. Engin ATAÇ  
Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Haluk GÜRGEN  
Yaz İşleri Müdürü : Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRÇAN  
Editörler : Uzm. Ufuk TÖZELİK  
Arş. Gör. Deniz KILIÇ  
Arş. Gör. Haluk BİRSEN  
Görsel Yönetmen : Öğr. Gör. Sibel ONURSOY

Anadolu Üniversitesi Basımevi'nde basılmıştır.

İletişim Adresi: Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,

Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Arka Bina, 26470 Eskişehir

Tel: 0-222-335 05 81/1790

E-posta: haber@vm.baum.anadolu.edu.tr

# Öğrenci harçları belirlendi

■ Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen ve önümüzdeki öğretim yılında uygulanacak harç rakamları açıklandı.

**Alper URUŞ**  
Bakanlar Kurulu, üniversite öğrencilerinden alınacak katkı paylarının 1998-1999 öğretim yılında ortalama yüzde 60 oranında artırılmasını kararlaştırdı. Üniversite yönetim kurulları, fakülte, yüksekokul, enstitü ve bölümler, Bakanlar Kurulu'nun belirlediği katkı payı miktarını yüzde 20'ye kadar artırılabilecekler.

## Harç miktarı Üniversite Yönetim Kurulu'na belirlendi

Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç, "Biz bu yıla kadar Bakanlar Kurulu'nun bu anlamda bize tanıdığı yetkiyi kullanmadık; ancak bizim öğrencimize sunduğumuz sağlık, yemek, kampus içindeki kültürel ve sosyal etkinlikler kapsamında Bakanlar Kurulu'nun tanıdığı yetkiyi Üniversitemizin Yönetim Kurulu tarafından kullanılmayı uygun bulduk" dedi.

Gelecek öğretim yılı boyunca yemek ücretlerinin 180 bin TL olacağını da kaydeden Ataç, öğrencilere sunulan sağlık hizmeti ile sosyal ve kültürel etkinliklerin, harç miktarlarının Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenmesinde önemli bir etken olduğunu söyledi.

Ana. Ü.'nin fakülte ve yüksekokulları

arasında en yüksek katkı payını 162 milyon lirayla İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin ikinci öğretimi alıyor. En düşük katkı payını ise 9 milyon TL ile uzaktan öğretim sunan Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri öğrencileri verecek.

Öğrenci katkı payı iki eşit taksitte ödenecek. İlk taksit öğretim yılı başında kayıt olma ve yenileme sırasında, ikinci taksit ise ikinci dönem başında kayıt yenileme sırasında ödenecek. Dönem uygulamayan eğitim programlarında da öğrenciler harç bedellerini Şubat ayında kayıt yenileme sırasında ödeyecek.

## Kayıt donduranlar muaf

Yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan katkı kredisi almak için başvurduğunu belgeleyen ve 1998-1999 öğretim yılında yükseköğretim kurumlarına ilk defa kayıt yaptıran öğrencilerden, kayıt sırasında birinci taksit katkı payı alınmayacak.

Katki kredisi almaya hak kazanamayan öğrenciler, harçlarının tamamını ikinci taksitle birlikte ödeyecekler.

Disiplin cezası alan öğrenciler hariç kayıt donduran öğrenciler katkı payı ödeyebilecekler.

■ 1998-1999 öğretim yılında öğrenci katkı paylarından sağlık, yemek, kampus içindeki kültürel ve sosyal etkinlikler karşılanacaktır.

## Fakülte ve yüksekokullara göre son iki yılın harç miktarları ile maliyetleri

	Öğrenci katkı payı 1998 (TL)	Devlete Maliyeti
Devlet Konser.	88.8 milyon	1.200 milyon
Eczacılık Fak.	73.2 milyon	800 milyon
Edebiyat Fak.	42 milyon	360 milyon
Eğitim Fak.	42 milyon	360 milyon
Fen Fak.	42 milyon	360 milyon
Hukuk Fak.	45.6 milyon	324 milyon
İ.İ.B.F.	45.6 milyon	324 milyon
İ.İ.B.F. (İkinci Öğ.)	108 milyon	—
İletişim Bil. Fak.	42 milyon	360 milyon
Müh.-Mim. Fak.	57.6 milyon	432 milyon
Güzel San. Fak.	45.6 milyon	540 milyon
Sivil Hava. Y.O.	70.8 milyon	2.500 milyon
Turizm ve Otel. İ.Y.O.	28.8 milyon	216 milyon
Beden Eğ. Spor Y.O.	28.8 milyon	324 milyon
Engelliler Entegre	28.8 milyon	540 milyon
Bilecik M.Y.O.	28.8 milyon	324 milyon
B.M.Y.O. (İkinci Öğ.)	108 milyon	—
Bozüyük M.Y.O.	28.8 milyon	324 milyon
Eskişehir M.Y.O.	28.8 milyon	324 milyon
Açıköğretim Fak.	9 milyon	15 milyon

## AÖF kayıtları 28 Eylül'de

Anadolu Üniversitesi'nin uzaktan eğitim sistemi uygulayan Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri'ne yerleştirilen öğrencilerin kayıtları 28 Eylül'de başlayacak.

### Özgür NEMUTLU

Anadolu Üniversitesi'nin uzaktan eğitim sistemi uygulayan Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerinde kayıtları 28 Eylül-13 Ekim 1998 tarihleri arasında yapılacağı açıklandı.

Açıköğretim Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Mehmet Kesim, Anadolu Üniversitesi'nin uzaktan öğretim sistemi uygulayan fakültelerine yerleştirilen öğrencilerin kayıt için Eskişehir'e gelmelerine gerek olmadığını belirtti. Prof. Dr. Kesim, 28 Eylül'den önce başvuranların kayıtlarının yapılmasının mümkün olmadığını da vurguluyarak şunları söyledi:

"Üniversitemizin uzaktan eğitim sistemi uygulayan Açıköğretim, İktisat ve İş-

letme Fakülteleri'ne yerleştirilen öğrencilerin kayıtları 28 Eylül'de başlayacak. Bu fakültelelere kayıt yaptırmaya hakkı elde eden tüm adaylara kayıt evrakları ve kılavuzu posta ile gönderilecek. Adaylar, kayıtlarını ancak bu belgelerle ve kendilerine en yakın Açıköğretim Bürosu'nda yaptırabilecekler.

Kayıt evraklarının 5 Ekim'e kadar eline ulaşmayan adayların kendilerine en yakın Açıköğretim Bürosuna başvurabileceklerini söyleyen Kesim, söz konusu evraklara sahip olmayan öğrencilerin başvuru yapamayacaklarını belirtti. Kesim, 28 Eylül tarihinden önce yapılacak başvuruların da değerlendirilmeyeceğini sözlerine ekledi.



Anadolu Üniversitesi Masa Tenisi Bayan Takımı yurda dönüşlerinin ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezih Varcan'ı makamında ziyaret etti

## Hedef Avrupa Kupası

Anadolu Üniversitesi Masa Tenisi Bayan Takımı Avrupa Kupasında birinci tura yükseldi. Fransa'da 28 Ağustos günü yapılan karşılaşma sonucu rakibi olan Saint-Egreve takımını 4-3'lük skorla mağlup eden masa tenisi bayan takımı Avrupa kupasında mücadele etmeye hak kazandı. Birinci tur karşılaşmasını 10 Ekim tarihinde Avusturya'da oynayacak olan takım, Türkan Sabırlı, Melek Türkmengil, Emel Gener ve Tunay Coşkun isimli sporculardan oluşuyor. Daha önceki yıllarda ülkemizi üç kez Şampiyon

Kulüpler Kupası'nda, dört kez de Avrupa Kupasında temsil eden Anadolu Üniversitesi'nin Masa Tenisi Bayan Takımının Şube Kaptanlığını Mehmet Aksöz yapıyor. Fransa'da gerçekleşen karşılaşmanın zorlu geçtiğini ve dört saat sürdüğünü söyledi. Karşılaşmayı bir grup Türk taraftarın izlediğini belirten Aksöz, "Türk seyircisinin önünde maçı kazanmak bizi son derece mutlu etti." dedi. Aksöz, ileriki tarihlerde gerçekleşecek olan karşılaşmalarda da aynı başarıyı göstermek için çalıştıklarını sözlerine ekledi.

## Eğitimde şeffaf sınav

EĞİTİM FAKÜLTESİ Güzel Sanatlar Eğitimi Resim İş Öğretmenliği'ne alınacak 40 öğrenci için yapılan yetenek sınavında adayların çizdikleri resimleri jüri, velilerin önünde değerlendirdi. Uygulama ile ilgili olarak Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Konrot, "Amacımız, gerçekleştirdiğimiz sınavların şaibe altında kalmaması ve yeteneği olan adayların Eğitim Fakültesi öğrencisi olmalarıdır" dedi. Üç aşamada yapılan ve 198 adayın katıldığı sınavın ilk aşamasında öğrencilerin çizdikleri resimler 5 kişilik jüri tarafından değerlendirilmeye alındı. Eğitim Fakültesi dersliklerinde yapılan sınavlarda adaylardan canlı modellerle resim yapmaları istendi.

Hem çalışıyor hem de okuyor; İktisat Fakültesi'nden renkli bir portre:

## 58'lik İktisat öğrencisi Kamil Dereli

Türkiye'de uzaktan öğretim sistemiyle yükseköğretimin yapıldığı tek okul olan Anadolu Üniversitesi; Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülte-rini bünyesinde barındırmakta. Değişik yaş gruplarında öğrencilerin devam ettiği Açık-öğretim Fakültesi, Türkiye'de çeşitli şartlar-dan dolayı üniversite eğitimi alamamış in-sanlara bu olanağı sağlıyor.

**K**emal I. COŞKUN Kamil Dereli, Eskişehir'de İki Eylül caddesi üzerinde sey-yar piyango bayi olarak bi-let satan sıradışı, renkli ama buna rağmen mütevazı kişiliğe sahip bir işçi emeklisi. Dereli, 1940 yı-lında Yukarı Kalabak Köyünde doğmuş, 58 yaşında bir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi öğ-rencisi ve iki çocuk babası. 1995 yılında kazandığı İktisat Bölü-mü'nün 3. sınıfına devam ediyor. Okumanın yaş olmadığını söyle-yen Dereli, üniversite mezunu ol-mayı hedefliyor.

Kamil Dereli ilkokulu zor şart-larda ve on yılda bitirdiğini ve olanaksızlıklara rağmen her za-man içinde olan okuma aşkının bitmediğini söylüyor ve ekliyor; "Okumayı çok istiyordum, öyle ki, kalem ve kağıdımız olmadığı için çam kömürüyle duvarlara

yazarak okumayı ve yazmayı öğrendim." Ortaokul ve liseyi dışarıdan tamamlayan Dereli, orman işçiliği üzerine eğitim almış. Or-ganize Sanayi'de montaj işçiliği yapan Dereli, 1990 yılında emekli olunca sey-yar piyango bayiliği yap-maya başlamış.

1995 yılında Anadolu Üniversitesi İktisat Fakülte-si'ni kazanan Dereli, ama-cının genç insanlara öna-yak olmak ve insanın her yaşta okuyabileceğini ispat etmek olduğunu söylüyor. Dereli şöyle devam ediyor; "Yük-sek öğrenimimi bitirdikten sonra birşeyler yapmayı düşünmüyö-rüm. Sadece üniversite eğitimi al-mak, genel kültürümü artırmak ve gençlerin beni örnek almasını



Kamil Dereli milli piyango bileti satarak geçimini sağlarken, Milli Eğitim'e, Milli Savunma'ya katkıda bulunuyor.

Kamil Dereli de çeşitli nedenlerden dolayı üniversite eğitimi alamayan bir emekli. 58 yaşındaki Dereli, ileri yaşına rağmen 1995 yılında kazandığı Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi'nin 3. sınıfına devam ediyor. Eskişehir'de seyyar piyango bayi olan Dereli, herkesin üniversite eğitimi alması gerektiğini düşünüyor.

görev yapan Dereli, Eskişehir Emekliler Cemiyeti, Bakkal ve Bayiler Derneği, Esnaf ve Sanatkarlar Derneği'nin yanı sıra Tema Vakfı ve Yeşilay Derneği'nin de gönüllü üyesi. Dereli bir çevre dostu ve TEMA Vakfı'nın Türkmen Dağı'ndaki ağaçlandı-rma çalışmalarında görev almış.

Dereli, ağaçlandırmaya çalışmalarını şöyle anlatıyor; "Türkmen Dağı'ndaki orman kı-yımı için TEMA Vakfı Başkanı Hayrettin Karaca ile temasa geç-tik. Bir araştırma grubu Türkmen Dağı'nda incelemelerde bulundu ve gerekli yerlerin ağaçlandırmaya çalışmalarına başlandı. O bölge-de ciddi bir ağaç kıyımı var. Eski-şehir'e yakın olan bu bölgede ge-rekli tedbirler alınmazsa erozyon-la karşı karşıya kalacağız" diyerek sözlerini tamamladı.

istiyorum. Bazen genç insanlar bana 'bu yaşta sonra okuyup da ne yapacaksın' sorusunu soruyor-lar. Okumanın yaşı yoktur. Do-gumdan ölüme kadar okuma de-vam etmeli." Kamil Dereli piyan-go satıcılığı yapmasını da şöyle

açıklıyor; "Piyango bileti satarak bir nebze de olsa Milli Eğitim'e, Milli Savunma'ya katkıda bulunabilmek. Her zaman ülkeme ve milletime faydalı olmak için çalıştım." Piyango satıcılığı dışında çeşitli demeklerde de faal olarak

## Bozüyük'te Seramik Festivali

Türkiye'nin seramik üretiminde önde gelen kentlerinden biri olan Bozüyük'te çevre il ve beldelerden katılımıyla İkinci Seramik Etkinlikleri Festivali gerçekleştirildi.

**C**umhuriyetin 75.yıl kutlama etkinliklerini kapsamında gerçekleşen Bozüyük İkinci Seramik Etkinlikleri Festivali, 4 Eylül 1998 Cuma günü Bozüyük Uğur Mumcu Kültür Merkezi'nde yapıldı. Festival programı çerçevesinde "Torna ve Toprak Kaptı Yemek Yarışması" düzenlendi. Bir çok seramik firmasının katkılarıyla gerçekleşen festivale Anadolu Üniversitesi Bozüyük Meslek Yüksekokulu da katıldı.



Bozüyük halkının büyük ilgi gösterdiği İkinci Bozüyük Seramik Festivali gecesinde sanatçı Edip Akbayram ve Pınar Elice sahne aldı.

Anadolu Üniversitesi Bozüyük Meslek Yüksekokulu'nun Müdürü Prof. Dr. Yılmaz Ülper, Anadolu Üniversitesi Bozüyük Meslek Yüksekokulu olarak Bozüyük eğitimine ve seramiğine ellerinden gelen yardımı yaptıklarını söyledi.

Bozüyük sınırları içerisinde bir çok seramik fabrikasının bulunduğunu belirten Ülper, seramik fabrikalarının Bozüyük'ün gelişimine katkıda bulunduğunu dile getirdi. Ülper, Bozüyük halkının festivalleri sayesinde, seramiğini yurt içinde ve yurt dışında tanıma ve sergileme fırsatını bulduğunu ifade etti. Bozüyük Meslek Yüksekokulu'nun ileriki yıllarda da festivale katılacağını açıklayan Ülper, "Bozüyük Türkiye'nin seramik cennetidir" dedi.

Bozüyüklülerin büyük ilgi gösterdiği festival kapsamında Çocuk Seramik Sergisi, Yarışması da düzenlendi. Yarışmaya katılan öğrencilerin eğitmenliğini yapan Anadolu Üniversitesi Bozüyük

Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr. Gr. İsmail Yardımcı, Festival öncesi 9-15 yaş arası 90 çocuğa Bozüyük Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2 hafta süreyle kurs verdiklerini söyledi. Kurslar sonunda çocuklar tarafından şekillendirilen eserlerin festivalde sergilendiğini söyleyen Yardımcı, "Amacımız çocuklara seramiği sevdirmektir ve bunu başardık" dedi.

Festivale, M.Y.O Müdürü Prof. Dr. Yılmaz Ülper, G.S.F. Seramik bölüm başkanı Prof. Dr. Zehra Çobanlı, Marmara Üniversitesi G.S.F. Seramik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Güngör Güner, Dokuz Eylül Üniversitesi G.S.F. Seramik Bölümü Öğretim üyesi Tüzüm Kızılcım, Türk Seramik Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Çavuşoğlu, Toprak Seramik Proje ve Ürün Geliştirme Müdürü Mehmet Yavaş, Eczacıbaşı, Vitra Kalıp Tasarım Müdürü Selahattin Sipahi ve Serano Seramik Genel Müdürü Selami Torun katıldılar.

17 Ağustos'ta başlayan Festival 4 Eylül Cuma günü şehir stadyumunda yapılan müzik şöleni ile sona erdi.

**Bozüyük Seramik Festivali'nde çocuklar tarafından şekillendirilen eserler de sergilendi. Bir çok ilden gelen seramik ustaları da torna yarışmasında hünelerini sergileme fırsatı buldular.**

